横浜市報調達公告版

第72号 平成29年９月５日発行

69

横浜市調達公告第271号

   特定調達契約の落札者等の決定
 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年９月５日

                                契約事務受任者
                                横浜市財政局長 鈴 木 和 宏

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称

落札者又

は随意契

約の相手

方を決定

した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 公共建築物マネ

ジメント台帳開

発業務委託

横浜市財政

局公共施設

・事業調整

室公共施設

・事業調整

課

中区港町１

丁目１番地

平成29年

８月８日

富士通株式会社

神奈川支社

神奈川県横浜市

西区高島一丁目

１番２号

円

27,675,172

総 合 評

価 一 般

競 争 入

札

平成29

年５月

16日

－

横浜市報調達公告版

第72号 平成29年９月５日発行

70

横浜市調達公告第 272 号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成 29 年９月５日

                                契約事務受任者

横浜市総務局長 大久保 智 子

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契約

の相手方の氏名又は

名称及び住所又は所

在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随意契

約の理

由

１ 電子計算機及

び周辺装置オ

ペレーション

等業務委託

一式

総務局しごと

改革室住民情

報システム課

平成 29

年８月

１日

日本企画株式会社

千葉県船橋市本町６

丁目 21 番 16 号

円

41,472,000

一般競

争入札

平成 29

年６月

20 日

－